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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla lääkehoito on toteutunut suunnitelmallisesti ja lääkehoitosuunnitelma on 
päivitetty uuden lääkehoitovastaavan aloittaessa. Loka-joulukuussa on ollut vapaita 
asukaspaikkoja ja henkilöstömäärää on suunniteltu vastaamaan voimassa olevaa 
mitoitusvaadetta ja asukkaiden hoidontarvetta.   
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujaksolla ei ole ollut vakavia poikkeamia. Yksikössä on paljon liikkuvia asukkaita ja 
kaatumiset ovat yksi poikkeamien aihe. Kaatumisten ehkäisyyn on paneuduttu 
kouluttautumisella, asukkaan terveydentilan ja apuvälineiden kartoituksilla, sekä ympäristön 
muokkaamisella turvalliseksi. Rajoitustoimenpiteitä ei ole käytössä.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Yksikössä tehtiin läheis- ja henkilöstökysely syyskuussa. Henkilöstökyselyn vastaaja määrä 
oli 20/26, kokonaisindeksi 4,38 /5 ja esihenkilöindeksi 4,39/5. Läheistyytyväisyyskyselyn NPS 
oli 100. Palaute oli erittäin positiivista, muutama toive koski omahoitajan yhteydenpitoa, jota 
toivottiin enemmän. Laatukyselyä toteutetaan kuukausittain niin asukkaiden-, läheisten- kuin 
henkilöstönkin osalta. Laatuindeksimme on loka-joulukuulla yli 91 /100, vastaajia 40. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Asukastyön kirjaamisen auditointi tehtiin yksikköön marraskuussa 2025. Huomioina mm 
lääkehoidon vaikuttavuuden puutteellinen arviointi. Vaikuttavuuden arviointi ja sen 
kirjaaminen on asetettu yhdeksi kehittämiskohteeksi vuodelle 2026. Yhtenä keinona 
arvioinnin parantamiseksi nähdään tehtävienhallinnan tehokkaampi käyttö. 


